
 

Uchwała 1295/2013 

zm.: uchwała 1339/2013, 2371/2022 

Uchwała Nr 1295  

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 29 maja 2013 r.  

 

w sprawie wprowadzenia „Regulaminu nadawania absolwentom Uczelni Medalu im. 

Ludwika Hirszfelda oraz Odznaki dla absolwenta wyróżniającego się w nauce” 

 

Na podstawie art. 62 ustawy - Prawo o szkolnictwie wyższym z dnia 27 lipca 2005 r. (j.t. Dz. 

U. 2012, poz. 572 ze zm.) oraz § 10 statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

(uchwała senatu nr 1193 z dnia 17 września 2013 r. ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego 

im. Piastów Śląskich we Wrocławiu uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Wprowadza się w życie „Regulamin nadawania absolwentom Uczelni Medalu im. Ludwika 

Hirszfelda oraz Odznaki dla absolwenta wyróżniającego się w nauce”, stanowiący załącznik 

do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem Uchwały powierzam Prorektorowi ds. Studentów i Dydaktyki
1
. 

 

§ 3 

Traci moc zarządzenie nr 30/XIII/2002 Rektora Akademii Medycznej we Wrocławiu z dnia 

28 czerwca 2002 r. zmieniające regulamin nadawania medalu i odznak honorowych Akademii 

Medycznej we Wrocławiu, zarządzenie nr 90/XIV R/2007 Rektora Akademii Medycznej we 

Wrocławiu z dnia 30 października 2007 r. w sprawie zmiany zasad przyznawania Odznaki 

Wzorowy Student, §11, §12, §13 ust. zarządzenia nr 19 Rektora Akademii Medycznej we 

Wrocławiu z dnia 6 września 1991 r. w sprawie wprowadzenia w życie "Regulaminu 

nadawania medalu i odznak honorowych Akademii Medycznej we Wrocławiu" oraz 

Załącznik, o którym mowa w pkt 19 Uchwały Senatu 1260 Senatu Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie zmian w Regulaminie nadawania medalu  

i odznak honorowych Akademii Medycznej we Wrocławiu. 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 maja 2013 roku. 

 

Za Senat 

 

 

                                                 
1
 Użyte w uchwale wyrazy „Prorektor ds. Dydaktyki” zastąpiono wyrazami „Prorektor ds. Studentów i 

Dydaktyki” – uchwałą 2371 Senatu UMW dnia 16 lutego 2022 r. 


